
[image: RivieraTour]
[image: MSC logo]
Menu


Menu
	Poznávací zájezdy
	Akční nabídka
	Recenze
	Videa
	Lodě
	Fotogalerie
	Kontakt
	Pro prodejce
	Benefit klub
	






	Riviera Tour
	Lodě
	Detail lodi


MSC Divina
Třetí loď třídy Fantasia. Inspirována herečkou Sofií Loren, přináší eleganci a kouzlo zlatého věku novým, ekologicky zaměřeným způsobem.         










































































Základní informace o lodi
	Plavební společnost MSC Cruises Italy
	Počet hostů: 4 345 osob
	Posádka: 1 388 osob
	Počet kajut: 1 751
	Délka lodi: 333 m
	Šířka lodi: 38 m
	Počet palub: 18
	Rychlost v uzlech: 23,75 uzlů
	Výtlak: 139 072 BRT
	Rok výroby: 2012
	Místo spuštění: Marseille, Francie
	Registrace lodi: Panama City, Panama


[image: ]




[image: ]Zlatý bar
Jazzový bar nabízející řadu prémiových nápojů. U klientů Riviera Tour je oblíben zejména kvůli nepřehlédnutelné kombinaci a stylu barev.


[image: ]MSC Aurea Spa
Luxusní wellness s masážemi, saunami, vířivkami, relaxační místností, kosmetickým salónem a posilovnou je na lodi MSC Divina připraveno právě pro Vás.


[image: ]Nekonečný bazén
K jednomu z nejkrásnějších zážitků patří koupání v bazénu na zádi lodě, kdy můžete se sklenkou oblíbeného koktejlu rozhlížet po hladině moře plynoucího kolem vás. MSC Divina nabízí také venkovní a krytý bazén ve středu lodi.


[image: ]Dóžecí náměstí
Uprostřed lodě najdete benátské náměstí s kamennou dlažbou a hvězdnou oblohou, pod kterou si můžete vychutnat kávu nebo zmrzlinu z nedaleké cukrárny.




Kajuty
Kde budete spát?

Vnitřní kajuta BELLA



Vnitřní kajuta BELLA – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, lodní telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 10-15 m² (podle druhu kajuty). (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA VNITŘNÍ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* mladým lidem a zákazníkům bez větších nároků, kteří chtějí poznávat a nemají větší nároky na pohodlí a luxus
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii Bella mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci. Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi.


[image: ]

Zážitek z plavby za nejvýhodnější cenu. Balíček Bella poskytují hostům nejvýhodnější dostupné ceny, výběr kajuty ponechává na plavební společnosti. Několik dní před odjezdem jim bude přidělena nejlepší dostupná kajuta v rámci zvolené kategorie. Na plavbách s Riviera Tour zahrnuje přístup k široké škále možností a aktivit na lodi, jako jsou:

* večeře v servírované restauraci (přizpůsobená různým dietním nárokům) * rozsáhlý bufet se širokou nabídkou jídel * divadelní představení ve stylu Broadway * bazénová zóna * sportovní zařízení pod širým nebem * dobře vybavená posilovna * zábavné aktivity pro děti i dospělé * rekreační aktivity pro děti * kvalitní vícejazyčný personál

Změna vybrané kajuty je možná pouze za poplatek, k dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty.

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. Více informací zde.

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě. 
Další kajuta
[image: ]









Kajuta s oknem BELLA



Kajuta s oknem BELLA – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Okno s výhledem na moře (u některých kajut může být výhled omezen uspořádáním konstrukce lodi). Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 12-20 m². (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut).

[image: ]



► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA KAJUTY S OKNEM ◄

Doporučujeme:
* mladým lidem a zákazníkům bez větších nároků, kteří chtějí poznávat a nemají větší nároky na pohodlí a luxus
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii Bella mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci. Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi.


[image: ]

Zážitek z plavby za nejvýhodnější cenu. Balíček Bella poskytují hostům nejvýhodnější dostupné ceny, výběr kajuty ponechává na plavební společnosti. Několik dní před odjezdem jim bude přidělena nejlepší dostupná kajuta v rámci zvolené kategorie. Na plavbách s Riviera Tour zahrnuje přístup k široké škále možností a aktivit na lodi, jako jsou:

* večeře v servírované restauraci (přizpůsobená různým dietním nárokům) * rozsáhlý bufet se širokou nabídkou jídel * divadelní představení ve stylu Broadway * bazénová zóna * sportovní zařízení pod širým nebem * dobře vybavená posilovna * zábavné aktivity pro děti i dospělé * rekreační aktivity pro děti * kvalitní vícejazyčný personál

Změna vybrané kajuty je možná pouze za poplatek, k dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty.

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. Více informací zde.

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě. 
Další kajuta
[image: ]









Balkonová kajuta BELLA



Balkonová kajuta BELLA – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Plocha přibližně 14-19 m², z toho přibližně 3-12 m² tvoří balkon (u některých kajut může být výhled omezen uspořádáním konstrukce lodi). Odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* mladým lidem a zákazníkům bez větších nároků, kteří chtějí poznávat a nemají větší nároky na pohodlí a luxus
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii Bella mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci. Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi.

[image: ]

Zážitek z plavby za nejvýhodnější cenu. Balíček Bella poskytují hostům nejvýhodnější dostupné ceny, výběr kajuty ponechává na plavební společnosti. Několik dní před odjezdem jim bude přidělena nejlepší dostupná kajuta v rámci zvolené kategorie. Na plavbách s Riviera Tour zahrnuje přístup k široké škále možností a aktivit na lodi, jako jsou:

* večeře v servírované restauraci (přizpůsobená různým dietním nárokům) * rozsáhlý bufet se širokou nabídkou jídel * divadelní představení ve stylu Broadway * bazénová zóna * sportovní zařízení pod širým nebem * dobře vybavená posilovna * zábavné aktivity pro děti i dospělé * rekreační aktivity pro děti * kvalitní vícejazyčný personál

Změna vybrané kajuty je možná pouze za poplatek, k dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty.

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. Více informací zde.

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě. 
Další kajuta
[image: ]









Vnitřní kajuta uprostřed FANTASTICA (paluba 8-10) 



Vnitřní kajuta uprostřed FANTASTICA (paluba 8-10)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, lodní telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 13 m² (podle druhu kajuty). (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA VNITŘNÍ KAJUTY ◄

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.

[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Vnitřní kajuta uprostřed FANTASTICA (paluba 12-13) 



Vnitřní kajuta uprostřed FANTASTICA (paluba 12-13)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, lodní telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 11 m² (podle druhu kajuty). (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA VNITŘNÍ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.

[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  

Další kajuta
Další kajuta
[image: ]









Vnitřní kajuta příď/záď FANTASTICA (paluba 5-10) 



Vnitřní kajuta příď/záď FANTASTICA (paluba 5-10)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, lodní telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 16 m² (podle druhu kajuty). (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA VNITŘNÍ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Vnitřní kajuta příď/záď FANTASTICA (paluba 11-12)



Vnitřní kajuta příď/záď FANTASTICA (paluba 11-12) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, lodní telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 11 m² (podle druhu kajuty). (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
  

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA VNITŘNÍ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.

[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  

Další kajuta
Další kajuta
[image: ]









Kajuta s oknem menší FANTASTICA (paluba 8)



Kajuta s oknem menší FANTASTICA (paluba 8) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Okno s výhledem na moře (u některých kajut může být výhled omezen uspořádáním konstrukce lodi). Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 12 m². (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut).

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA KAJUTY S OKNEM ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě. 



Další kajuta
[image: ]









Kajuta s oknem větší FANTASTICA (paluba 8 a 13) 



Kajuta s oknem větší FANTASTICA (paluba 8 a 13)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Okno s výhledem na moře (u některých kajut může být výhled omezen uspořádáním konstrukce lodi). Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 17 m². (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut).

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA KAJUTY S OKNEM ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.

[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Premium kajuta s oknem FANTASTICA (paluba 5) 



Premium kajuta s oknem FANTASTICA (paluba 5)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Okno s výhledem na moře (u některých kajut může být výhled omezen uspořádáním konstrukce lodi). Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 20 m². V kajutě je možné ubytovat až 6 osob. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut).

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA KAJUTY S OKNEM ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Balkonová kajuta menší FANTASTICA (paluba 9-11)



Balkonová kajuta menší FANTASTICA (paluba 9-11) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 14 m², z toho přibližně 3 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Balkonová kajuta menší FANTASTICA (paluba 12-13) 



Balkonová kajuta menší FANTASTICA (paluba 12-13)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 14 m², z toho přibližně 4 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
  

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Balkonová kajuta větší s omezeným výhledem FANTASTICA (paluba 8-13)



Balkonová kajuta větší s omezeným výhledem FANTASTICA (paluba 8-13) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 18-19 m², z toho přibližně 4-12 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  



Další kajuta
[image: ]









Premium balkonová kajuta FANTASTICA (paluba 8-9) 



Premium balkonová kajuta FANTASTICA (paluba 8-9)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 18 m², z toho přibližně 4-12 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
  

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.

[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Premium balkonová kajuta FANTASTICA (paluba 10-11) 



Premium balkonová kajuta FANTASTICA (paluba 10-11)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 18 m², z toho přibližně 4-12 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
  

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

  

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Premium balkonová kajuta FANTASTICA (paluba 12-13)



Premium balkonová kajuta FANTASTICA (paluba 12-13) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 18 m², z toho přibližně 4-12 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
  

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

 

Doporučujeme:
* rodinám a zákazníkům, kteří chtějí poznávat, ale zároveň preferují příjemné ubytování
* lidem, kteří vidí plavbu především jako svět objevování
* v kategorii FANTASTICA mohou zákazníci denně navštěvovat nové destinace a přístavy a stát se tak zdatnými mořeplavci.
Při plavbě mezi přístavy si tak mohou užívat pohodlí a služby elegantní výletní lodi. V případě změny plánů se těmto zákazníkům bude snažit plavební společnost vyjít maximálně vstříc.


[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také:

* flexibilitu při změnách rezervace * přednostní výběr místa k večeři * snídani na pokoji zdarma * 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. 

K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

Tato velikostní řada zahrnuje standardní kabiny a kabiny pro hosty s postižením nebo sníženou pohyblivostí, které jsou větší. Tyto kajuty jsou na vyžádání. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Balkonová kajuta AUREA (paluba 11)



Balkonová kajuta AUREA (paluba 11) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 18 m², z toho přibližně 4 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
  

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA BALKONOVÉ KAJUTY ◄

 

[image: ]

Balkonové kajuty a apartmá na nejlepších místech s nadstandardními výhodami. Balíček Aurea udělá z plavby opravdu nezapomenutelný zážitek, nejen díky možnosti výběru z nejprostornějších balkonových kajut a apartmánů a nejlepších míst na nejvyšších palubách, ale i díky dalším exkluzivním výhodám. Kromě výhod balíčku Fantastica budete mít také:

* možnost přednostního nalodění a vylodění * přivítání proseccem a čokoládou * vlastní župany, pantofle a koupelnové potřebami * možnost kdykoliv povečeřet ve vyhrazené restauraci * relaxovat na soukromé sluneční terase * speciální předplacený balíček SPA, který vám bude k dispozici se slevou. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Suite s panoramatickým oknem AUREA (paluba 9-11)



Suite s panoramatickým oknem AUREA (paluba 9-11) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Panoramatické neotevíratelné okno. Prostorný šatník, odpočinkový prostor s pohovkou, koupelna s fénem, hygienickým koutem a vanou. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek), interaktivní TV, telefon a trezor. Plocha přibližně 21-24 m² (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

[image: ]

Balkonové kajuty a apartmá na nejlepších místech s nadstandardními výhodami. Balíček Aurea udělá z plavby opravdu nezapomenutelný zážitek, nejen díky možnosti výběru z nejprostornějších balkonových kajut a apartmánů a nejlepších míst na nejvyšších palubách, ale i díky dalším exkluzivním výhodám. Kromě výhod balíčku Fantastica budete mít také:

* možnost přednostního nalodění a vylodění * přivítání proseccem a čokoládou * vlastní župany, pantofle a koupelnové potřebami * možnost kdykoliv povečeřet ve vyhrazené restauraci * relaxovat na soukromé sluneční terase * speciální předplacený balíček SPA, který vám bude k dispozici se slevou. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Premium suite s balkonem AUREA (paluba 10) 



Premium suite s balkonem AUREA (paluba 10)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Balkon. Prostorný šatník, odpočinkový prostor s pohovkou, koupelna s fénem, hygienickým koutem a vanou. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek), interaktivní TV, telefon a trezor. Plocha přibližně 33 m², balkon přibližně 3 m² (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA KAJUTY SUITE ◄

 


[image: ]

Balkonové kajuty a apartmá na nejlepších místech s nadstandardními výhodami. Balíček Aurea udělá z plavby opravdu nezapomenutelný zážitek, nejen díky možnosti výběru z nejprostornějších balkonových kajut a apartmánů a nejlepších míst na nejvyšších palubách, ale i díky dalším exkluzivním výhodám. Kromě výhod balíčku Fantastica budete mít také:

* možnost přednostního nalodění a vylodění * přivítání proseccem a čokoládou * vlastní župany, pantofle a koupelnové potřebami * možnost kdykoliv povečeřet ve vyhrazené restauraci * relaxovat na soukromé sluneční terase * speciální předplacený balíček SPA, který vám bude k dispozici se slevou. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Premium suite s panoramatickým oknem AUREA (paluba 9-11) 



Premium suite s panoramatickým oknem AUREA (paluba 9-11)  – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Panoramatické neotevíratelné okno. Prostorný šatník, odpočinkový prostor s pohovkou, koupelna s fénem, hygienickým koutem a vanou. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek), interaktivní TV, telefon a trezor. Plocha přibližně 25-29 m² (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

[image: ]

Balkonové kajuty a apartmá na nejlepších místech s nadstandardními výhodami. Balíček Aurea udělá z plavby opravdu nezapomenutelný zážitek, nejen díky možnosti výběru z nejprostornějších balkonových kajut a apartmánů a nejlepších míst na nejvyšších palubách, ale i díky dalším exkluzivním výhodám. Kromě výhod balíčku Fantastica budete mít také:

* možnost přednostního nalodění a vylodění * přivítání proseccem a čokoládou * vlastní župany, pantofle a koupelnové potřebami * možnost kdykoliv povečeřet ve vyhrazené restauraci * relaxovat na soukromé sluneční terase * speciální předplacený balíček SPA, který vám bude k dispozici se slevou. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Grand suite kajuta AUREA (paluba 9-11)



Grand suite kajuta AUREA (paluba 9-11) – MSC Divina
Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Balkon. Prostorný šatník, odpočinkový prostor s pohovkou, koupelna s fénem, hygienickým koutem a vanou. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek), interaktivní TV, telefon a trezor. Plocha přibližně 38-42 m², balkon přibližně 3 m². V kajutě je možné ubytovat až 6 osob (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 


 

[image: ]

Balkonové kajuty a apartmá na nejlepších místech s nadstandardními výhodami. Balíček Aurea udělá z plavby opravdu nezapomenutelný zážitek, nejen díky možnosti výběru z nejprostornějších balkonových kajut a apartmánů a nejlepších míst na nejvyšších palubách, ale i díky dalším exkluzivním výhodám. Kromě výhod balíčku Fantastica budete mít také:

* možnost přednostního nalodění a vylodění * přivítání proseccem a čokoládou * vlastní župany, pantofle a koupelnové potřebami * možnost kdykoliv povečeřet ve vyhrazené restauraci * relaxovat na soukromé sluneční terase * speciální předplacený balíček SPA, který vám bude k dispozici se slevou. 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.
Další kajuta
[image: ]









Suite kajuta s balkonem MSC YACHT CLUB (paluba 15-16)



Suite kajuta s balkonem MSC YACHT CLUB (paluba 15-16) – MSC Divina
 Luxusní apartmá na palubách 15-16. Nabízí celkový prostor přibližně 22 m², balkon přibližně 6 m². Jeho hosté si mohou užívat odpočinkového prostoru s pohovkou, prostorného šatníku, koupelny se sprchovým koutem nebo vanou, toaletním koutem a fénem. Pro pohodlný spánek klientů Riviera Tour jsou připravena dvoulůžka s možností rozdělení (na vyžádání). Wi-Fi připojení zdarma, interaktivní TV, telefon, trezor a minibar v ceně (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit - v rámci stejné kategorie kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA SUITE MSC YACHT CLUB ◄




 

[image: ]
Ty nejlepší a nejexkluzivnější služby na moři. MSC Yacht Club je novou dimenzí odpočinku a luxusu. Kromě těch nejlepších míst na lodi nabízí svým hostům i další přidané služby:

* přístup do exkluzivních prostor MSC Yacht Club (Top Sail Lounge na přídi lodi, sluneční terasa, soukromé bazény) * přednostní nalodění a vylodění z lodi * celodenní služby osobního komorníka * balíček nápojů Premium Extra (zahrnuje všechny nápoje do 13 € ve všech prostorách lodi) * internetový balíček Premium * služba balení/vybalení zavazadel * noviny doručované pří do kajuty (na vyžádání) * uvítací balíček (prosecco a čokoláda)

Další informace o MSC Yacht si přečtěte zde.

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Grand suite kajuta s balkonem MSC YACHT CLUB (paluba 15-16) 



Grand suite kajuta s balkonem MSC YACHT CLUB (paluba 15-16)  – MSC Divina
Luxusní apartmá na palubách 15-16. Nabízí celkový prostor přibližně 26 m², balkon přibližně 6 m². Jeho hosté si mohou užívat odpočinkového prostoru s pohovkou, prostorného šatníku, koupelny se sprchovým koutem nebo vanou, toaletním koutem a fénem. Pro pohodlný spánek klientů Riviera Tour jsou připravena dvoulůžka s možností rozdělení (na vyžádání). Wi-Fi připojení zdarma, interaktivní TV, telefon, trezor a minibar v ceně (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit - v rámci stejné kategorie kajut)

[image: ]
  

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA SUITE MSC YACHT CLUB ◄

 

[image: ]
Ty nejlepší a nejexkluzivnější služby na moři. MSC Yacht Club je novou dimenzí odpočinku a luxusu. Kromě těch nejlepších míst na lodi nabízí svým hostům i další přidané služby:

* přístup do exkluzivních prostor MSC Yacht Club (Top Sail Lounge na přídi lodi, sluneční terasa, soukromé bazény) * přednostní nalodění a vylodění z lodi * celodenní služby osobního komorníka * balíček nápojů Premium Extra (zahrnuje všechny nápoje do 13 € ve všech prostorách lodi) * internetový balíček Premium * služba balení/vybalení zavazadel * noviny doručované pří do kajuty (na vyžádání) * uvítací balíček (prosecco a čokoláda)

Další informace o MSC Yacht si přečtěte zde.

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Vlastnické a rodinné apartmá MSC YACHT CLUB (paluba 12) 



Vlastnické a rodinné apartmá MSC YACHT CLUB (paluba 12)  – MSC Divina
Luxusní vlastnické a rodinné apartmá na palubě 12. Nabízí celkový prostor přibližně 40-51 m². Jeho hosté si mohou užívat odděleného prostoru se sedačkou, velkého panoramatického okna, prostorného šatníku, koupelny se sprchovým koutem nebo vanou, toaletním koutem a fénem. Pro pohodlný spánek klientů Riviera Tour jsou připravena dvoulůžka s možností rozdělení (na vyžádání). Internetové připojení zdarma, interaktivní TV, telefon, trezor a minibar v ceně (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit - v rámci stejné kategorie kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA VLASTNICKÉHO APARTMÁ ◄

 

[image: ]
Ty nejlepší a nejexkluzivnější služby na moři. MSC Yacht Club je novou dimenzí odpočinku a luxusu. Kromě těch nejlepších míst na lodi nabízí svým hostům i další přidané služby:

* přístup do exkluzivních prostor MSC Yacht Club (Top Sail Lounge na přídi lodi, sluneční terasa, soukromé bazény) * přednostní nalodění a vylodění z lodi * celodenní služby osobního komorníka * balíček nápojů Premium Extra (zahrnuje všechny nápoje do 13 € ve všech prostorách lodi) * internetový balíček Premium * služba balení/vybalení zavazadel * noviny doručované pří do kajuty (na vyžádání) * uvítací balíček (prosecco a čokoláda)

Další informace o MSC Yacht si přečtěte zde.

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









Královské apartmá MSC YACHT CLUB (paluba 16) 



Královské apartmá MSC YACHT CLUB (paluba 16)  – MSC Divina
Královská apartmá na palubě 16 inspirovaná italskou herečkou Sophií Loren, jediná ve flotile. Nabízí celkový prostor přibližně 36 m², přibližně 16 m² pak tvoří balkon s jídelním stolem. Jeho hosté si mohou užívat odděleného obývacího pokoje a jídelny, velkých průchozích šatníků, koupelny se sprchou, vanou, toaletním koutem a fénem. Pro pohodlný spánek klientů Riviera Tour jsou připravena dvoulůžka s možností rozdělení (na vyžádání). Internetové připojení zdarma, interaktivní TV, telefon, trezor a minibar v ceně (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit - v rámci stejné kategorie kajut)

[image: ]
 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA VLASTNICKÉHO APARTMÁ ◄

 

[image: ]
Ty nejlepší a nejexkluzivnější služby na moři. MSC Yacht Club je novou dimenzí odpočinku a luxusu. Kromě těch nejlepších míst na lodi nabízí svým hostům i další přidané služby:

* přístup do exkluzivních prostor MSC Yacht Club (Top Sail Lounge na přídi lodi, sluneční terasa, soukromé bazény) * přednostní nalodění a vylodění z lodi * celodenní služby osobního komorníka * balíček nápojů Premium Extra (zahrnuje všechny nápoje do 13 € ve všech prostorách lodi) * internetový balíček Premium * služba balení/vybalení zavazadel * noviny doručované pří do kajuty (na vyžádání) * uvítací balíček (prosecco a čokoláda)

Další informace o MSC Yacht si přečtěte zde.

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb a pod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.  
Další kajuta
[image: ]









VNITŘNÍ KAJUTA FANTASTICA



VNITŘNÍ KAJUTA FANTASTICA – MSC Divina
vnitřní kajuta bez okna je situovaná uvnitř lodi. Okno bývá nahrazeno zrcadlem. Rozloha kajut se pohybuje v rozmezí 13 – 24 m2 u standardních vnitřních. Děti jsou ubytovány na přistýlkách. U vnitřních a kajut s oknem je přistýlka koncipována jako sklopné lůžko. Doporučujeme pro začínající mořeplavce.

PROHLÉDNĚTE SI VNITŘNÍ KAJUTU


	Výhody:

	cenově nejlevnější

	Nevýhody:

	uzavřený prostor

	Imitace okna může být nahrazena zrcadlem



Vybavení kajuty:

	Kajuta situovaná uvnitř lodi

	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivé lůžka

	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-sklopná lůžka  (na vyžádání).

	Klimatizace

	Šatní skříň

	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem

	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize

	Psací stůl

	Lodní telefon

	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)

	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)

	Trezor zdarma

	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)



Balíček FANTASTICA:
  

	dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:
	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 
	Zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
	24 hodinový Room servis, donáška zdarma
	Speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)
	Mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem
	Dárek na památku z plavby dle dostupnosti
	Možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)
	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění, služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.


Upozornění:


Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









VENKOVNÍ KAJUTA S OKNEM BELLA



VENKOVNÍ KAJUTA S OKNEM BELLA – MSC Divina
venkovní kajuta s oknem je situovaná oknem k moři. Venkovní kajuta s oknem má pevné okno, které nelze otevřít. Doporučujeme pro středně náročnou klientelu. Rozloha kajut se pohybuje v rozmezí 12-29 m2. Na lodi se nachází cca 115 kajut s venkovním oknem.

PROHLÉDNĚTE SI VENKOVNÍ KAJUTU S OKNEM


	Výhody:
	cenově zajímavá
	částečný výhled z lodi
	Nevýhody:
	některé kajuty mají před okny záchranné čluny, výhled může být omezen nebo zcela zakryt záchranným člunem


Vybavení kajuty:

	Kajuta situovaná vně lodi s pevným oknem-okno není možno otevřít.
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-sklopná lůžka (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)


Balíček BELLA:

	nejvýhodnější cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje tyto služby:
	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla nižší paluby a kajuty umístěné na přídi a zádi lodi.
	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení omezena volnými kapacitami. První sezení zpravidla kolem 18 hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. Vaše sezení vždy rezervujeme jako první kolem 18. hodiny, v případě zájmu o druhé sezení, nás předem informujte při podpisu cestovní smlouvy.
	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění
	Služby kajutového stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.
	Snídaně do kajuty na vyžádání za poplatek 3,5 eur, 24 Room servis za poplatek 3,5 eur/objednávka


Upozornění:
  

Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
  
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









VENKOVNÍ KAJUTA S OKNEM FANTASTICA



VENKOVNÍ KAJUTA S OKNEM FANTASTICA – MSC Divina
venkovní kajuta s oknem je situovaná oknem k moři. Venkovní kajuta s oknem má pevné okno, které nelze otevřít. Doporučujeme pro středně náročnou klientelu. Rozloha kajut se pohybuje v rozmezí 12-29 m2. Na lodi se nachází cca 115 kajut s venkovním oknem.

PROHLÉDNĚTE SI VENKOVNÍ KAJUTU S OKNEM

	Výhody:
	cenově zajímavá
	částečný výhled z lodi
	Nevýhody:
	některé kajuty mají před okny záchranné čluny, výhled může být omezen nebo zcela zakryt záchranným člunem


Vybavení kajuty:

	Kajuta situovaná vně lodi s pevným oknem-okno není možno otevřít.
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-sklopná lůžka (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)


Balíček FANTASTICA:

	dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:

	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.

	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.

	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 

	Zdarma snídaně do kajuty na vyžádání

	24 hodinový Room servis, donáška zdarma

	Speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)

	Mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem

	Dárek na památku z plavby dle dostupnosti

	Možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)

	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění, služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty

	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby

	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)

	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.



Upozornění:


Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
*u kajut s oknem a balkonových kajut může být výhled částečně omezen záchrannými čluny, nebo konstrukcí lodí


 Další výhody za příplatek:
* přístup k soukromé sluneční terase 
• možnost výběru konkrétní kajuty a nebo umístění na lodi pokud je kajuta dostupná za příplatek dle aktuálního ceníku plavební společnosti


Další kajuta
[image: ]
[image: ]









BALKONOVÁ KAJUTA BELLA



BALKONOVÁ KAJUTA BELLA – MSC Divina
Vhodné především pokud si chcete užít nejen dění na lodí, ale pokud máte rádi i své vlastní soukromí. Můžete totiž využít balkonu u své vlastní kajuty a mít tak možnost pozorovat například západ slunce anebo se oddávat slunečním paprskům v naprostém soukromí své kajuty. Na lodi se nachází 1044 balkonových kajut, velikost zhruba od 17 do 42 m2 (balkony 4 – 7 m2).  Kabiny jsou s vlastním balkonem, s manželským lůžkem, které může být přeměněno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Balkonové kajuty jsou umístěny vně lodi a mají prostorný balkón.


 Doporučujeme pro náročnější mořeplavce. Pokud máte zájem o luxusnější vybavení volte kajuty třídy Fantastica nebo Aurea, které obsahují například minisedačku se stolkem.Na lodi se nachází cca 1044 balkonových kajut.










	Výhody:
	otevřené kajuty s výhledem na moře, čerstvý vzduch
	perfektní mořské klima, soukromí na balkonech s výhledem na moře
	Nevýhody:
	nejsou známy









Prohlédněte si balkonovou kajutu








Vybavení kajuty:








	Kajuta situovaná vně lodi s balkónem a výhledem na moře
	Venkovní balkón se stolečkem a dvěma sedačkami
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-rozložení sedačky  (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)
	Na vyžádání možnost spojených dvou balkonových kajut
	Na vyžádání možnost i pro tělesně postižené – invalidé na vozíčku









Balíček BELLA:








	nejvýhodnější cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje tyto služby:
	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla nižší paluby a kajuty umístěné na přídi a zádi lodi.
	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení omezena volnými kapacitami. První sezení zpravidla kolem 18 hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. Vaše sezení vždy rezervujeme jako první kolem 18. hodiny, v případě zájmu o druhé sezení, nás předem informujte při podpisu cestovní smlouvy.
	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění
	Služby kajutového stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.
	Snídaně do kajuty na vyžádání za poplatek 3,5 eur, 24 Room servis za poplatek 3,5 eur/objednávka





















































































Upozornění:

  










Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.

  
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









BALKONOVÁ KAJUTA FANTASTICA



BALKONOVÁ KAJUTA FANTASTICA – MSC Divina
Vhodné především pokud si chcete užít nejen dění na lodí, ale pokud máte rádi i své vlastní soukromí. Můžete totiž využít balkonu u své vlastní kajuty a mít tak možnost pozorovat například západ slunce anebo se oddávat slunečním paprskům v naprostém soukromí své kajuty. Na lodi se nachází 1044 balkonových kajut, velikost zhruba od 17 do 42 m2 (balkony 4 – 7 m2).  Kabiny jsou s vlastním balkonem, s manželským lůžkem, které může být přeměněno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Balkonové kajuty jsou umístěny vně lodi a mají prostorný balkón.

Doporučujeme pro náročnější mořeplavce. Pokud máte zájem o luxusnější vybavení volte kajuty třídy Fantastica nebo Aurea, které obsahují například minisedačku se stolkem.Na lodi se nachází cca 1044 balkonových kajut.

	Výhody:
	otevřené kajuty s výhledem na moře, čerstvý vzduch
	perfektní mořské klima, soukromí na balkonech s výhledem na moře
	Nevýhody:
	nejsou známy


Prohlédněte si balkonovou kajutu

Vybavení kajuty:

	Kajuta situovaná vně lodi s balkónem a výhledem na moře
	Venkovní balkón se stolečkem a dvěma sedačkami
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-rozložení sedačky  (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)
	Na vyžádání možnost spojených dvou balkonových kajut
	Na vyžádání možnost i pro tělesně postižené – invalidé na vozíčku


Balíček FANTASTICA:

	dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:

	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.

	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.

	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 

	Zdarma snídaně do kajuty na vyžádání

	24 hodinový Room servis, donáška zdarma

	Speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)

	Mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem

	Dárek na památku z plavby dle dostupnosti

	Možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)

	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění, služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty

	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby

	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)

	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.



Upozornění:

Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
*u kajut s oknem a balkonových kajut může být výhled částečně omezen záchrannými čluny, nebo konstrukcí lodí


 Další výhody za příplatek:
* přístup k soukromé sluneční terase 
• možnost výběru konkrétní kajuty a nebo umístění na lodi pokud je kajuta dostupná za příplatek dle aktuálního ceníku plavební společnosti
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









VNITŘNÍ KAJUTA BELLA



VNITŘNÍ KAJUTA BELLA – MSC Divina
vnitřní kajuta bez okna je situovaná uvnitř lodi. Okno bývá nahrazeno zrcadlem. Rozloha kajut se pohybuje v rozmezí 13 – 24 m2 u standardních vnitřních. Děti jsou ubytovány na přistýlkách. U vnitřních a kajut s oknem je přistýlka koncipována jako sklopné lůžko. Doporučujeme pro začínající mořeplavce.


PROHLÉDNĚTE SI VNITŘNÍ KAJUTU







	Výhody:

	cenově nejlevnější

	Nevýhody:

	uzavřený prostor

	Imitace okna může být nahrazena zrcadlem








Vybavení kajuty:






	Kajuta situovaná uvnitř lodi

	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivé lůžka

	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-sklopná lůžka  (na vyžádání).

	Klimatizace

	Šatní skříň

	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem

	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize

	Psací stůl

	Lodní telefon

	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)

	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)

	Trezor zdarma

	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)








Balíček BELLA:






	nejvýhodnější cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje tyto služby:

	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla nižší paluby a kajuty umístěné na přídi a zádi lodi.

	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.

	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení omezena volnými kapacitami. První sezení zpravidla kolem 18 hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. Vaše sezení vždy rezervujeme jako první kolem 18. hodiny, v případě zájmu o druhé sezení, nás předem informujte při podpisu cestovní smlouvy.

	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění

	Služby kajutového stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty

	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby

	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)

	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.

	Snídaně do kajuty na vyžádání za poplatek 3,5 eur, 24 Room servis za poplatek 3,5 eur/objednávka








Upozornění:






Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









VNITŘNÍ KAJUTA  WELLNESS



VNITŘNÍ KAJUTA  WELLNESS – MSC Divina
vnitřní kajuta bez okna je situovaná uvnitř lodi. Okno bývá nahrazeno zrcadlem. Rozloha kajut se pohybuje v rozmezí 13 – 24 m2 u standardních vnitřních. Děti jsou ubytovány na přistýlkách. U vnitřních a kajut s oknem je přistýlka koncipována jako sklopné lůžko. Doporučujeme pro začínající mořeplavce.


PROHLÉDNĚTE SI VNITŘNÍ KAJUTU




WELLNESS ZÁŽITEK-  PROVOZOVÁNO Technogym




	Tento program je navržen tak, aby vám wellness v celé své kráse dopřál svému tělu a duši jedinečný zážitek na MSC plavbách věnované zdraví a kondici. Kromě všech výhod našich s "fantastica" tarify, wellness s Technogym nabízí celou řadu exkluzivních funkcí, včetně přednostního přístupu do vyhrazených, moderních fitness zařízení a vybavení, one-to-one zdravotní vstupní prohlídka s MSC lékařem a zkušební one-to-one InBody analyzátor s osobním Technogym vyškoleným hlavním trenérem.
	Nesmíme zapomenout ani výběr z čerstvých, zdravých potravin a nápojů.
	Představte si dovolenou, na které, kromě poznání mnoha nádherných míst, uděláte i něco pro své tělo. Zdá se vám to nemožné? Od dubna 2017 se nemožné stane možným. MSC Cruises totiž jako první plavební společnost na světě nabízí možnost wellness plaveb, které budou dostupné na všech jejich lodích. Na lodi vám na míru sestaví kompletní cvičební plán, který spolu s mnoha místy k cvičení na palubě zajistí vám i vašemu tělu možnost užít si zdravou dovolenou.
	Program wellness plaveb byl spuštěn navázáním úzké spolupráce s firmou Technogym, světovou špičkou ve výrobě posilovacích strojů a zdravém životním stylu. Kromě posilovacích strojů dodá firma i svoji mnoha cenami ozdobenou aplikaci mywellness, která podpoří osobní trénink hostů na lodi. Aby jejich trénink nebyl přerušen, budou ji moci používat i po návratu z plavby.
	Pro zákazníky budou připraveny i speciální výlety v přístavech. Mezi ty bude patřit například jogging v antické Olympii, jízda na kole v Kodani, lezení na horu Floiena v Norsku, zábavný triatlon na Cozumelu zahrnující plavbu na kajaku, běh a potápění, nebo trénink přímo na pláži v Rio de Janeiro.
	Na plavbách bude také kladen velký důraz na stravování. Spolupráci s nutričními experty z Technogym přinese širokou nabídku chutné a zároveň vyrovnané kuchyně pro sportovce. V bufetech pro ně bude otevřena nová část s velkým výběrem snídaní, obědů i večeří připravených s důrazem na zdravý životní styl.
	Nové kajuty pro sportovce budou vybaveny minibarem se sportovními nápoji a bezplatným internetem pro využívání aplikace mywellness. Na začátku plavby obdržíte zdarma uvítací balíček od Technogym se sportovním oblečením a ručníky. Svůj cvičební plán můžete konzultovat osobně se svým trenérem.
	pouze pro dospělé
	tato nabídka od dubna 2017





	Výhody:
	cenově nejlevnější
	Nevýhody:
	uzavřený prostor
	Imitace okna může být nahrazena zrcadlem





Vybavení kajuty:




	Kajuta situovaná uvnitř lodi
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivé lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-sklopná lůžka  (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)





Balíček FANTASTICA:




	dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:
	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 
	Zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
	24 hodinový Room servis, donáška zdarma
	Speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)
	Mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem
	Dárek na památku z plavby dle dostupnosti
	Možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)
	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění, služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.





Upozornění:




Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









VENKOVNÍ KAJUTA S OKNEM WELLNESS



VENKOVNÍ KAJUTA S OKNEM WELLNESS – MSC Divina
Venkovní kajuta s oknem je situovaná vně lodi a má pevné okno, které nelze otevřít.Doporučujeme pro středně náročnou klientelu. Rozloha kajut se pohybuje v rozmezí 12-29 m2. Na lodi se náchází cca 115 venkovních kajut.




PROHLÉDNĚTE SI VENKOVNÍ KAJUTU S OKNEM









WELLNESS ZÁŽITEK-  PROVOZOVÁNO Technogym


	Tento program je navržen tak, aby vám wellness v celé své kráse dopřál svému tělu a duši jedinečný zážitek na MSC plavbách věnované zdraví a kondici. Kromě všech výhod našich s "fantastica" tarify, wellness s Technogym nabízí celou řadu exkluzivních funkcí, včetně přednostního přístupu do vyhrazených, moderních fitness zařízení a vybavení, one-to-one zdravotní vstupní prohlídka s MSC lékařem a zkušební one-to-one InBody analyzátor s osobním Technogym vyškoleným hlavním trenérem.
	Nesmíme zapomenout ani výběr z čerstvých, zdravých potravin a nápojů.
	Představte si dovolenou, na které, kromě poznání mnoha nádherných míst, uděláte i něco pro své tělo. Zdá se vám to nemožné? Od dubna 2017 se nemožné stane možným. MSC Cruises totiž jako první plavební společnost na světě nabízí možnost wellness plaveb, které budou dostupné na všech jejich lodích. Na lodi vám na míru sestaví kompletní cvičební plán, který spolu s mnoha místy k cvičení na palubě zajistí vám i vašemu tělu možnost užít si zdravou dovolenou.
	Program wellness plaveb byl spuštěn navázáním úzké spolupráce s firmou Technogym, světovou špičkou ve výrobě posilovacích strojů a zdravém životním stylu. Kromě posilovacích strojů dodá firma i svoji mnoha cenami ozdobenou aplikaci mywellness, která podpoří osobní trénink hostů na lodi. Aby jejich trénink nebyl přerušen, budou ji moci používat i po návratu z plavby.
	Pro zákazníky budou připraveny i speciální výlety v přístavech. Mezi ty bude patřit například jogging v antické Olympii, jízda na kole v Kodani, lezení na horu Floiena v Norsku, zábavný triatlon na Cozumelu zahrnující plavbu na kajaku, běh a potápění, nebo trénink přímo na pláži v Rio de Janeiro.
	Na plavbách bude také kladen velký důraz na stravování. Spolupráci s nutričními experty z Technogym přinese širokou nabídku chutné a zároveň vyrovnané kuchyně pro sportovce. V bufetech pro ně bude otevřena nová část s velkým výběrem snídaní, obědů i večeří připravených s důrazem na zdravý životní styl.
	Nové kajuty pro sportovce budou vybaveny minibarem se sportovními nápoji a bezplatným internetem pro využívání aplikace mywellness. Na začátku plavby obdržíte zdarma uvítací balíček od Technogym se sportovním oblečením a ručníky. Svůj cvičební plán můžete konzultovat osobně se svým trenérem.
	*pouze pro dospělé
	*tato nabídka od dubna 2017



Výhody:


	cenově zajímavá
	částečný výhled z lodi
	Nevýhody:
	některé kajuty mají před okny záchranné čluny, výhled může být omezen nebo zcela zakryt záchranným člunem



Vybavení kajuty:


	Kajuta situovaná vně lodi s pevným oknem-okno není možno otevřít.
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivé lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-sklopná lůžka  (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)



Balíček FANTASTICA:


	dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:
	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 
	Zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
	24 hodinový Room servis, donáška zdarma
	Speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)
	Mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem
	Dárek na památku z plavby dle dostupnosti
	Možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)
	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění, služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.



































































































Upozornění:

  




Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









BALKONOVÁ KAJUTA  WELLNESS



BALKONOVÁ KAJUTA  WELLNESS – MSC Divina
Vhodné především pokud si chcete užít nejen dění na lodí, ale pokud máte rádi i své vlastní soukromí. Můžete totiž využít balkonu u své vlastní kajuty a mít tak možnost pozorovat například západ slunce anebo se oddávat slunečním paprskům v naprostém soukromí své kajuty. Na lodi se nachází 1044 balkonových kajut, velikost zhruba od 17 do 42 m2 (balkony 4 – 7 m2).  Kabiny jsou s vlastním balkonem, s manželským lůžkem, které může být přeměněno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Balkonové kajuty jsou umístěny vně lodi a mají prostorný balkón.


Doporučujeme pro náročnější mořeplavce. Pokud máte zájem o luxusnější vybavení volte kajuty třídy Fantastica nebo Aurea, které obsahují například minisedačku se stolkem.Na lodi se nachází cca 1044 balkonových kajut.




WELLNESS ZÁŽITEK-  PROVOZOVÁNO Technogym




	Tento program je navržen tak, aby vám wellness v celé své kráse dopřál svému tělu a duši jedinečný zážitek na MSC plavbách věnované zdraví a kondici. Kromě všech výhod našich s "fantastica" tarify, wellness s Technogym nabízí celou řadu exkluzivních funkcí, včetně přednostního přístupu do vyhrazených, moderních fitness zařízení a vybavení, one-to-one zdravotní vstupní prohlídka s MSC lékařem a zkušební one-to-one InBody analyzátor s osobním Technogym vyškoleným hlavním trenérem.

	Nesmíme zapomenout ani výběr z čerstvých, zdravých potravin a nápojů.

	Představte si dovolenou, na které, kromě poznání mnoha nádherných míst, uděláte i něco pro své tělo. Zdá se vám to nemožné? Od dubna 2017 se nemožné stane možným. MSC Cruises totiž jako první plavební společnost na světě nabízí možnost wellness plaveb, které budou dostupné na všech jejich lodích. Na lodi vám na míru sestaví kompletní cvičební plán, který spolu s mnoha místy k cvičení na palubě zajistí vám i vašemu tělu možnost užít si zdravou dovolenou.

	Program wellness plaveb byl spuštěn navázáním úzké spolupráce s firmou Technogym, světovou špičkou ve výrobě posilovacích strojů a zdravém životním stylu. Kromě posilovacích strojů dodá firma i svoji mnoha cenami ozdobenou aplikaci mywellness, která podpoří osobní trénink hostů na lodi. Aby jejich trénink nebyl přerušen, budou ji moci používat i po návratu z plavby.

	Pro zákazníky budou připraveny i speciální výlety v přístavech. Mezi ty bude patřit například jogging v antické Olympii, jízda na kole v Kodani, lezení na horu Floiena v Norsku, zábavný triatlon na Cozumelu zahrnující plavbu na kajaku, běh a potápění, nebo trénink přímo na pláži v Rio de Janeiro.

	Na plavbách bude také kladen velký důraz na stravování. Spolupráci s nutričními experty z Technogym přinese širokou nabídku chutné a zároveň vyrovnané kuchyně pro sportovce. V bufetech pro ně bude otevřena nová část s velkým výběrem snídaní, obědů i večeří připravených s důrazem na zdravý životní styl.

	Nové kajuty pro sportovce budou vybaveny minibarem se sportovními nápoji a bezplatným internetem pro využívání aplikace mywellness. Na začátku plavby obdržíte zdarma uvítací balíček od Technogym se sportovním oblečením a ručníky. Svůj cvičební plán můžete konzultovat osobně se svým trenérem.

	*pouze pro dospělé

	*tato nabídka od dubna 2017






	Výhody:
	otevřené kajuty s výhledem na moře, čerstvý vzduch
	perfektní mořské klima, soukromí na balkonech s výhledem na moře
	Nevýhody:
	nejsou známy





Prohlédněte si balkonovou kajutu




Vybavení kajuty:




	Kajuta situovaná vně lodi s balkónem a výhledem na moře
	Venkovní balkón se stolečkem a dvěma sedačkami
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-rozložení sedačky  (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)
	Na vyžádání možnost spojených dvou balkonových kajut
	Na vyžádání možnost i pro tělesně postižené – invalidé na vozíčku







Balíček FANTASTICA:




	dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:

	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.

	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.

	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 

	Zdarma snídaně do kajuty na vyžádání

	24 hodinový Room servis, donáška zdarma

	Speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)

	Mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem

	Dárek na památku z plavby dle dostupnosti

	Možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)

	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění, služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty

	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby

	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)

	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.






Baliček AUREA za příplatek:





	 Je určen pro typy kajut balkonových a suite. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Fantastica + tyto služby:
	*plavbu ve vámi vybrané kajutě základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
	*neomezená konzumace nápojů dle balíčku ALLEGRISIMO
	*přednostní nalodění
	*individuální čas večeře ve vyhrazené části hlavní restaurace
	*masáž BALI 30 minut
	*solárium 10 minut
	*uvítací koktejl
	*sada Wellness kosmetiky na kajutě + župan + pantofle
	*přístup na vyhrazenou otevřenou palubu na opalování
	*přístup do sauny/parních lázních po celou dobu plavby
	plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	*portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění
	*služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	*dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	*všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	*relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.
	*snídaně do kajuty na vyžádání za poplatek 3,5 eur, 24 Room servis za poplatek 3,5 eur/objednávka
	*při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 
	*zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
	*24 hodinový Room servis, donáška zdarma
	*speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)
	*mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem
	*dárek na památku z plavby dle dostupnosti
	*možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)
	*možnost změny plavby až do 45 dne před plavbou (za poplatek). Nová plavba musí začínat později než původní a musí být ve stejné oblasti jako původní. Není možno u plaveb s dopravou a delegátem





Upozornění:




Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









BALKONOVÁ KAJUTA AUREA



BALKONOVÁ KAJUTA AUREA – MSC Divina
Vhodné především pokud si chcete užít nejen dění na lodí, ale pokud máte rádi i své vlastní soukromí. Můžete totiž využít balkonu u své vlastní kajuty a mít tak možnost pozorovat například západ slunce anebo se oddávat slunečním paprskům v naprostém soukromí své kajuty. Na lodi se nachází 1044 balkonových kajut, velikost zhruba od 17 do 42 m2 (balkony 4 – 7 m2).  Kabiny jsou s vlastním balkonem, s manželským lůžkem, které může být přeměněno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Balkonové kajuty jsou umístěny vně lodi a mají prostorný balkón.

Doporučujeme pro náročnější mořeplavce. Pokud máte zájem o luxusnější vybavení volte kajuty třídy Fantastica nebo Aurea, které obsahují například minisedačku se stolkem.Na lodi se nachází cca 1044 balkonových kajut.

	Výhody:
	otevřené kajuty s výhledem na moře, čerstvý vzduch
	perfektní mořské klima, soukromí na balkonech s výhledem na moře
	Nevýhody:
	nejsou známy


Prohlédněte si balkonovou kajutu

Vybavení kajuty:

	Kajuta situovaná vně lodi s balkónem a výhledem na moře
	Venkovní balkón se stolečkem a dvěma sedačkami
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-rozložení sedačky  (na vyžádání).
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)
	Na vyžádání možnost spojených dvou balkonových kajut
	Na vyžádání možnost i pro tělesně postižené – invalidé na vozíčku


Baliček AUREA:
  

	 Je určen pro typy kajut balkonových a suite. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Fantastica + tyto služby:
	*plavbu ve vámi vybrané kajutě základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
	 přednostní nalodění
	*individuální čas večeře ve vyhrazené části hlavní restaurace
	*uvítací koktejl
	*sada Wellness kosmetiky na kajutě + župan + pantofle
	*přístup na vyhrazenou otevřenou palubu na opalování
	*přístup do sauny/parních lázních po celou dobu plavby
	plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	*portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění
	*služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	*dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	*všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	*relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.
	*snídaně do kajuty na vyžádání za poplatek 3,5 eur, 24 Room servis za poplatek 3,5 eur/objednávka
	*při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 
	*zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
	*24 hodinový Room servis, donáška zdarma
	*speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)
	*mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem
	*dárek na památku z plavby dle dostupnosti
	*možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)
	*možnost změny plavby až do 45 dne před plavbou (za poplatek). Nová plavba musí začínat později než původní a musí být ve stejné oblasti jako původní. Není možno u plaveb s dopravou a delegátem





Upozornění:

Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









SUITE BALKONOVÁ KAJUTA AUREA 



SUITE BALKONOVÁ KAJUTA AUREA  – MSC Divina
Tyto kajuty jsou navrženy tak, aby rozzářili Váš all-inclusive komfort. Budete doslova hýčkání klidem v srdci vaší plavby. Kromě všech funkcí "Bella" a "Fantastica" naše "Aurea" tarify nabízejí řadu relaxačních výhod pro tělo i duši. Můžete využít přednostní nástup na loď, pak odpočívat v elegantní kabině, kde najdete sadu bezplatných well-being výrobků, jako i zdarma župan a pantofle. Najezte se v době podle svého vlastního výběru času ve vyhrazeném prostoru v restauraci a můžete se těšit na  all-inclusive v podobě nápojového balíčku Allegrisimo .  Můžete využít uzavřené sluneční terasy. Máte možnost využít fantastický lázeňský balíček včetně uvítacího koktejlu, jednu masáž dle vlastního výběru z nabídky lázní. Vlastní konzultace wellness a neomezené využívání termální oblasti v průběhu plavby (k dispozici pouze pro dospělé). Můžete relaxovat a vychutnat všechny radosti plavby. Vyberte si některou z prestižních kabin které se nacházejí na horních palubách lodi, s rychlým přístupem k výtahu a do salonků. Užijte si 24 hodinovou pokojovou službu s možností dodání jídel a drinků a přednostní výběr jídelních časů v našich gurmánských restauracích. Bavte se s množstvím rekreačních aktivit pro děti, jako jsou cizojazyčné hry Doremi Šéfkuchař vaří a další.A můžete sbírat  MSC Voyager klub body využít slevy na další plavby a řadu dalších výhod.

Prohlédněte si balkonovou kajutu SUITE


Na lodi se nachází cca 28 kajut, velikost přibližně 21- 47 m2. Tyto kajuty doporučujeme klientům, kteří mají zájem si plavbu opravu užít, mají rádi prostor a komfortnější prostředí.
  

Vybavení kajuty:
  

	Kajuta situovaná vně lodi s balkónem a výhledem na moře
	Venkovní balkón se stolečkem a dvěma sedačkami
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-rozložení sedačky  (na vyžádání)
	Pohodlná sedačka s stolek, taburetka
	Klimatizace
	Šatní skříň
	WC a koupelna se sprchovým koutem nebo vanou, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě (spotřeba za příplatek)
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)
	Na vyžádání možnost spojených dvou balkonových kajut
	Na vyžádání možnost i pro tělesně postižené – invalidé na vozíčku


Baliček AUREA:
  

	 Je určen pro typy kajut balkonových a suite. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Fantastica + tyto služby:
	*plavbu ve vámi vybrané kajutě základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
	*přednostní nalodění
	*individuální čas večeře ve vyhrazené části hlavní restaurace
	*uvítací koktejl
	*sada Wellness kosmetiky na kajutě + župan + pantofle
	*přístup na vyhrazenou otevřenou palubu na opalování
	*přístup do sauny/parních lázních po celou dobu plavby
	plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	*portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění
	*služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	*dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	*všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	*relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.
	*snídaně do kajuty na vyžádání za poplatek 3,5 eur, 24 Room servis za poplatek 3,5 eur/objednávka
	*při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 
	*zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
	*24 hodinový Room servis, donáška zdarma
	*speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)
	*mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem
	*dárek na památku z plavby dle dostupnosti
	*možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)
	*možnost změny plavby až do 45 dne před plavbou (za poplatek). Nová plavba musí začínat později než původní a musí být ve stejné oblasti jako původní. Není možno u plaveb s dopravou a delegátem


Upozornění:
  

Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
  
Další kajuta
[image: ]
[image: ]









SUPERFAMILY- SPECIÁLNÍ SPOJENÉ BALKONOVÉ  KAJUTY PRO RODINY S DĚTMI



SUPERFAMILY- SPECIÁLNÍ SPOJENÉ BALKONOVÉ  KAJUTY PRO RODINY S DĚTMI – MSC Divina
Svým hostům MSC nabízí soukromý prostor pro exkluzivní potěšení celé rodiny. Tyto spojené kajuty jsou vhodné pro ubytování až 6 osob.Na palubě lodi je až 90 kajut této skupiny.


Výhody:




	otevřené kajuty s výhledem na moře, čerstvý vzduch
	perfektní mořské klima, soukromí na balkonech s výhledem na moře
	Nevýhody:
	nejsou známy



PROHLEDNĚTE SI KAJUTU SUPERFAMILY






Vybavení kajuty:




	Luxusně vybavená kajuta situovaná vně lodi s balkónem a výhledem na moře v uzavřených prostorách pro klienty Yacht clubu.
	Venkovní balkón se stolečkem a dvěma sedačkami
	Manželské lůžko-s možností rozdělení na jednotlivá lůžka
	Možnost přistýlky až pro 2 osoby na společné kajutě-rozložení sedačky  (na vyžádání).
	Klimatizace
	Velký šatník
	WC a koupelna s vanou, osuškami a fénem
	Televize – Na **** lodích  interaktivní televize
	Psací stůl
	Lodní telefon
	Bezdrátové připojení k internetu (za poplatek, možnost připojení až 4 uživatelů)
	Mini bar na kajutě
	Trezor zdarma
	El. Zásuvky s napětím 220 V –klasická (není třeba adaptér)
	Na vyžádání možnost spojených dvou balkonových kajut
	Na vyžádání možnost i pro tělesně postižené – invalidé na vozíčku







Balíček FANTASTICA:

  




	dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:
	plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
	Plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
	Při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení. První sezení zpravidla kolem 18. hodiny, druhé sezení zpravidla kolem 21. hodiny. 
	Zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
	24 hodinový Room servis, donáška zdarma
	Speciální zábavné akce pro děti, kuchařský či jazykový kurz apod. (Pozor, není v českém jazyku)
	Mimořádná speciální sleva 50% na hodiny placeného fitness, joga apod., nebo hodiny s trenérem
	Dárek na památku z plavby dle dostupnosti
	Možnost změny účastníka až 45 dnů před odjezdem (za poplatek)
	Portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vylodění, služby kajutové stewarda, dvakrát denně úklid vaší kajuty
	Dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
	Všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není uvedeno jinak)
	Relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fitness, bazény, lehátka, osušky apod.

































Upozornění:

  




Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.




Další kajuta
[image: ]
[image: ]









Acc. with cab.change during cruise



Acc. with cab.change during cruise – MSC Divina
Další kajuta







SUITE WITH PANORAMIC WINDOW



SUITE WITH PANORAMIC WINDOW – MSC Divina
Další kajuta







Suite Fantastica panoramic window



Suite Fantastica panoramic window – MSC Divina
Další kajuta







Další kajuty

Vybavení lodě
Co si můžete užívat?
MSC Divina je třetí lodí třídy Fantasia. Její vzhled je inspirován italskou herečkou Sophií Loren, kmotrou všech lodí flotily MSC Cruises. Svým hostům tak přináší veškerou eleganci a půvab zlatého věku výletních lodí v novém ekologickém provedení. Na palubě najdete veškerý moderní komfort, řadu sportovních a rekreačních zařízení a prvotřídní zábavu. MSC Divina vás ohromí také opravdovým kamenným náměstím, třípatrovým divadlem ve stylu Broadway, nebo také elegantními schody ze Swarovskiho křišťálů. Na této lodi je skutečně co objevovat.

 

► VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA MSC DIVINA ◄

 

POJMENOVÁNA PODLE SOPHIE LOREN

MSC Divina je třetí velkou lodí plavební společnosti MSC Cruises a spolu se svými sestrami MSC Fantasia, MSC Splendida a MSC Preziosa představuje zcela novou úroveň luxusu a služeb. Stavbu nového plavidla třídy Fantasia, které dostalo jméno MSC Fantastica, oznámila společnost MSC Cruises v červenci 2010. Konstrukce MSC Fantastica vycházela ze dvou předchozích lodí této třídy, její velikost však byla zvětšena z 137 936 na 139 072 BRT, přibylo 100 kajut a účinnější a energeticky úspornější mechanické a elektrické systémy. Vzrostl také počet cestujích a posádky. Hlavní rozměry lodi zůstaly stejné jako u předchozích dvou plavidel: délka 333,33 metru, šířka trupu 37,92 metru a ponor 8,45 metru. Loď a vnitřní prostory navrhli italští námořní architekti De Jorio Design International. 

Stavba probíhala v loděnicích Chantiers de l´Atlantique (dříve STX Europe) francouzského přístavu Saint-Nazaire, na moře loď poprvé vyplula v září 2011. Těsně před dokončením lodi společnost MSC Cruises oznámila, že Fantastica bude přejmenována na MSC Divina na počest italské herečky Sophie Lorenové. Lorenová se totiž před časem prezidentovi společnosti MSC Group Gianluigimu Apontemu zmínila, že by si přála, aby některé z lodí nesla její jméno. Aponte souhlasil a jméno MSC Divina (italsky "božská") bylo na světě. Provoz loď slavnostně zahájila v květnu 2012 ve francouzské Marseille. Sophia Loren se stala kmotrou této lodě (na video ze zahájení provozu MSC Divina se můžete se podívat zde). 

Na lodích třídy Fantasia se hostům vůbec poprvé představil koncept MSC Yacht Club, "lodě v lodi", která svým klientům nabízí ještě lepší služby a také výhledy na oceán z přídi lodi. Na MSC Divina si také můžete užít metropolitní atmosféru spolu s gurmánskými a kulinářskými zážitky. Využít můžete i obrovskou škálu sportovních zařízení od tenisového kurtu přes běžeckou dráhu, posilovnu, saunu a podobně. Samozřejmostí je zasouvací střecha bazénu na horní palubě, která zpříjemní pobyt v případě špatného počasí, sluneční paluba Top 18 a nádherné lázně MSC Aurea Spa. Mladší hosty zcela jistě nadchne simulátor Formule 1 a vzrušující 4D kino.


Tím to však nekončí. Na stylové lodi MSC Divina je stále co objevovat.

[image: ]
 

RESTAURACE A BARY

Na palubě MSC Divina se nachází 5 restaurací se středomořskými specialitami a tou nejlepší kuchyní z celého světa. Nabídku alkoholických i nealkoholických nápojů má připraveno 17 barů a salónků. My z Riviera Tour vám doporučujeme si tyto možnosti pořádně užít - nikde jinde totiž nemáte možnost zažít autentický zážitek jídla a stolování ze všech koutů světa. A abyste nekupovali zajíce v pytli, pár možností, kam na lodi za jídlem a pitím zajít, vám nyní představíme.

The Black Crab. Dvoupatrová restaurace otevřená na snídaně, obědy a večeře. Každý den nabízí jiné menu inspirované středomořskou kuchyní s těmi nejlepšími víny. 

[image: ]
 

Villa Rossa. Panoramatická restaurace na zádi lodi nabízející rozmanité středomořské menu, včetně lehkých jídel.

[image: ]
 

Le Muse. Exkluzivní restaurace pro hosty MSC Yacht Club. Na palubě 15 nabízí gurmánské zážitky inspirované italskou a francouzskou kulinářskou tradicí. 


[image: ]
 

Galaxy Restaurant. Stylová restaurace s výhledem na moře a horní paluby lodi, v noci spojená s diskotékou.

[image: ]
 

Manitou & Calumet Buffet. Samoobslužné bufety, které se zabírají téměř na polovinu paluby 14. Fungují nepřetržitě 20 hodin denně. Čaj, káva a voda jsou zde k dispozici po celý den.

[image: ]
 

Golden Jazz Bar. Barevný jazzový bar na palubě 7 nabízí řadu nápojů inspirovaných tímto slavným hudebním stylem, od vzácných whisky, koňaku a grappy až po prémiovou vodku, gin a starou tequilu.

[image: ]
 

Sports Bar. Nabízí široký výběr neoblíbenějších drinků a piv. Najdete v něm také bowlingovou dráhu s deseti kuželkami a televizní obrazovky s přenosy sportovních utkání.

[image: ]
 

Silver Lounge. Lodní foyer bar v hlavním atriu. Je ideálním místem pro aperitiv před večeří.

[image: ]
 

Caffé Italia. Speciální lodní kavárna u lodní recepce, inspirovaná vůní těch nejvybranějších druhů kávy a čokolády.

[image: ]
 

Poseidon & Tritone Bar. Malé bary u hlavního bazénu s nabídkou drinků, kávy a zmrzliny.

[image: ]
 

Top Sail Lounge. Salónek a piano bar s panoramatickým výhledem na příď lodi, dostupný pouze hostům MSC Yacht Club. K posezení podává kontinentální snídani, aperitivy, bufetový oběd a tradiční anglický čaj o páté.

[image: ]
 

The One Bar. Exkluzivní bar pro členy MSC Yacht Club na nejvyšší palubě 17. Nabízí široký výběr alkoholických i nealkoholických nápojů, občerstvení a klidnou atmosféru.

[image: ]

 

ZÁBAVA A ANIMAČNÍ PROGRAMY

Kromě barů a restaurací můžete na lodi MSC Divina navštívit několik atrakcí, z nichž některé vám dozajista vezmou dech. Ať už půjde o velké lodní divadlo, akvapark, nebo odpočinek v lázních, všechno předčí vaše očekávání toho, co se dá na výletní lodi dělat. Kromě těchto atrakcí je možné navštívit také lodní kasino, množství obchodů s parfémy, oblečením i suvenýry.

Aqua Park. Hlavní bazénová oblast s téměř dva metry hlubokým bazénem, vířivkami a vodními prvky pro děti. Během dne zde můžete obdivovat 150 fontán, obří LED obrazovku a nádherný design.

[image: ]
 

Le Sirene. Krytý bazénový areál s prosklenou střechou, vířivkami, barem a obchody.


[image: ]
 

The Garden Pool. Bazénový areál na zádi lodi, funguje jako klidová zóna pro dospělé.

[image: ]
 

The One Pool. Krytý bazén na přídi lodi se dvěma vířivkami určený pouze pro členy MSC Yacht Club.

[image: ]
 

Pantheon Theatre. Ohromné třípatrové divadlo na přídi lodi, kde každý večer vystupují lodní zpěváci, tanečníci, akrobati a žongléři. Podle nás jedno z nejhezčích divadel ve flotile.


[image: ]
 

Piazza Del Doge. Náměstí v benátském stylu s dlažbou a hvězdnou oblohou. Najdete na něm cukrárnu a zmrzlinový bar, jejichž produkty si můžete vychutnat za zvuků živé hudby.

[image: ]
 

Recepce. Hlavní atrium uprostřed lodi s recepcí, barem, kavárnou, obchody a živou hudbou. Jeho ozdobou jsou průhledné schody zdobené swarovského krystaly.

[image: ]
 

Black & White Lounge. Velký salónek na zádi lodi s vlastním barem a tanečním parketem, kde každý den probíhají zábavní programy, od soutěží bingo a po animátorské estrády na konci dne.


[image: ]
 

Galaxy Disco. Lodní noční klub s vlastním barem. Během dne se zde konají aktivity jako aerobik a lekce tance.

[image: ]
  

La Caramella. Lodní obchůdek se sladkostmi.

[image: ]
 

MSC Formula Racer. Plnohodnotný simulátor nabízí možnost vyzkoušet si závodění s vozem Formule 1 na nejslavnějších světových okruzích.


[image: ]
 

4D Cinema. 4D kino s deseti pohyblivými sedadly a 3D brýlemi, které umocňují zážitek hostů ze simulovaných průletů letadlem nad městem nebo jízdy na horské dráze.

[image: ]


 

Bowling. Dvě bowlingové dráhy ve sportovním baru na palubě 7.

[image: ]
 

RELAX A REGENERACE

Plavba na moři není jen o zábavě a gastronomických zážitcích. Po náročném výletě s delegátem Riviera Tour v některé z nádherných destinací jistě oceníte možnost zažít pravé asijské masáže a kosmetické procedury. Během dne na moři můžete využít vedlejší fitness centrum. Děti si zas mohou najít nové kamarády v dětském klubu rozděleném podle věkových kategorií.

MSC Aurea Spa. Velké lodní lázně se 4 saunami a 2 parními lázněmi, masážní místností, solárium a relaxační místností.

[image: ]
 

Posilovna. Součást MSC Aurea SPA na přídi lodi. Nabízí možnost posilovacích strojů, běžeckých pásů a rotopedů s výhledem na moře.

[image: ]
 

Vířivky. Na lodi MSC Splendida můžete relaxovat v několika vířivkách rozmístěných po celé lodi, z nichž některé jsou dostupné exkluzivně pro členy MSC Yacht Club.

[image: ]


 

MSC Arena Sport Center. Víceúčelové sportovní hřiště vhodné pro basketbal, tenis, fotbal a volejbal s možností zapůjčení doplňkového vybavení.

[image: ]
Tobogán pro mladé. Skluzavka se dvěma zákruty na pravé straně lodi, jedna z prvních svého druhu ve flotile MSC Cruises.

[image: ]
 

KAJUTY

MSC Divina nabízí ubytování v celé řadě kajut s plochou a vybavením odstupňovaným dle druhu kajuty. Při plavbách s Riviera Tour jsou vám dispozici jsou vnitřní kajuty i kajuty s oknem nebo balkonem. Pro rodiny jsou určena rodinná apartmá nebo možnost propojit více kajut, strádat ale na lodi nebudou ani osoby s tělesným postižením nebo omezenou možností pohybu.

DRUHY KAJUT

Vnitřní kajuta. Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, lodní telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 10-16 m² (podle druhu kajuty). (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 


Kajuta s oknem. Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka. Okno s výhledem na moře (u některých kajut může být výhled omezen uspořádáním konstrukce lodi). Relaxační křeslo, koupelna se sprchovým koutem a fénem, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Rozloha přibližně 12-20 m². (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 


Kajuta s balkonem. Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Některé kajuty mají 3. a/nebo 4. lůžko formou vyklápěcího lůžka nebo sofa. Balkon, odpočinkový prostor se sedačkou, koupelna s fénem a sprchovým koutem nebo vanou, interaktivní TV, telefon a trezor. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek). Plocha přibližně 14-19 m², z toho přibližně 3-12 m² tvoří balkon. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 

Apartmá. Dvoulůžko může být přestavěno na dvě samostatná lůžka (na vyžádání). Prostorný šatník, odpočinkový prostor s pohovkou, koupelna s fénem a vanou. K dispozici bezdrátové připojení k internetu a minibar (za poplatek), interaktivní TV, telefon a trezor. Plocha přibližně 21-42 m². * V nabídce apartmá s panoramatickým oknem nebo prostornější apartmá s velkým balkonem (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit v rámci stejného druhu kajut)

[image: ]
 


MSC YACHT CLUB

MSC Yacht Club na přídi lodi MSC Divina je další dimenzí odpočinku a luxusu. Hostům nabízí řadu výhod včetně přednostního nalodění, luxusních kajut, odděleného bazénu, lázeňských koupelí, solária, baru, restaurace a osobního komorníka, který o vás pečuje 24 hodin denně. Velkou výhodou také exkluzivní výhled z exkluzivního lounge a restaurace na přídi lodi. MSC Yacht Club ale není jen o službách a kajutách, další informace o tomto exkluzivním stylu trávení dovolené naleznete na této stránce.

[image: ]
 

KAJUTY MSC YACHT CLUB 

MSC Yacht Club Deluxe Suite. Luxusní apartmá na palubách 15-16. Nabízí celkový prostor přibližně 22-26 m². Jeho hosté si mohou užívat odpočinkového prostoru s pohovkou a křeslem, prostorného šatníku, koupelny se sprchovým koutem nebo vanou, toaletním koutem a fénem. Pro pohodlný spánek klientů Riviera Tour jsou připravena dvoulůžka s možností rozdělení (na vyžádání). Internetové připojení zdarma, interaktivní TV, telefon, trezor a minibar v ceně. Jako hosté MSC Yacht Club si budete užívat i dalších privilegií. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit - v rámci stejné kategorie kajut)

[image: ]
 

MSC Yacht Club Executive & Family Suite. Luxusní vlastnické a rodinné apartmá na palubě 12. Nabízí celkový prostor přibližně 40-51 m². Jeho hosté si mohou užívat odděleného prostoru se sedačkou, velkého panoramatického okna, prostorného šatníku, koupelny se sprchovým koutem nebo vanou, toaletním koutem a fénem. Pro pohodlný spánek klientů Riviera Tour jsou připravena dvoulůžka s možností rozdělení (na vyžádání). Internetové připojení zdarma, interaktivní TV, telefon, trezor a minibar v ceně. Jako hosté MSC Yacht Club si budete užívat i dalších privilegií. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit - v rámci stejné kategorie kajut)

[image: ]
 


MSC Yacht Club Royal Suite. Královská apartmá na palubě 16 ve stylu italské herečky Sophie Loren. Nabízí celkový prostor přibližně 36 m², přibližně 16 m² pak tvoří balkon s jídelním stolem. Jeho hosté si mohou užívat odděleného obývacího pokoje a jídelny, velkých průchozích šatníků, koupelny se sprchou, vanou, toaletním koutem a fénem. Pro pohodlný spánek klientů Riviera Tour jsou připravena dvoulůžka s možností rozdělení (na vyžádání). Internetové připojení zdarma, interaktivní TV, telefon, trezor a minibar v ceně. Jako hosté MSC Yacht Club si budete užívat i dalších privilegií. (obrázek je pouze ilustrační; velikost, uspořádání a nábytek se mohou lišit - v rámci stejné kategorie kajut)

[image: ]
 

SLUŽBY NA KAJUTÁCH

[image: ]

Zážitek z plavby za nejvýhodnější cenu. Balíček Bella poskytují hostům nejvýhodnější dostupné ceny, výběr kajuty ponechává na plavební společnosti. Několik dní před odjezdem jim bude přidělena nejlepší dostupná kajuta v rámci zvolené kategorie. Na plavbách s Riviera Tour zahrnuje přístup k široké škále možností a aktivit na lodi, jako jsou restaurace, bufet, divadelní představení ve stylu Broadway každý večer, zábavu pro děti i dospělé, bazén, panoramatickou posilovnu i sportovní zařízení pod širým nebem. Klientům je po dobu zájezdu k dispozici kvalifikovaný vícejazyčný personál. Změna vybrané kajuty je možná pouze za poplatek, k dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty.

[image: ]

Hosté si sami vybírají kajutu a čas večeře. Balíček Fantastica zahrnuje všechny výhody balíčku Bella, klienti mohou ale navíc využít také flexibilitu při změnách rezervace, přednostní výběr místa k večeři, snídani na pokoji zdarma a 20 % slevu na předplacené balíčky ve specializovaných restauracích. K dispozici jsou kajuty s balkonem, oknem i vnitřní kajuty. V případě změny kajuty z provozních důvodů bude hostům poskytnu vyšší druh kajuty. 

[image: ]

Balkonové kajuty a apartmá na nejlepších místech s nadstandardními výhodami. Balíček Aurea udělá z plavby opravdu nezapomenutelný zážitek, nejen díky možnosti výběru z nejprostornějších balkonových kajut a apartmánů a nejlepších míst na nejvyšších palubách, ale i díky dalším exkluzivním výhodám. Kromě výhod balíčku Fantastica budete mít také možnost přednostního nalodění a vylodění, přivítání proseccem a čokoládou, jejich kajuta bude vybavena vlastními župany, pantoflemi a koupelnovými potřebami. Během dovolené budete mít možnost kdykoliv povečeřet ve vyhrazené restauraci nebo relaxovat na soukromé sluneční terase. Kromě toho můžete zavítat do Termální zóny a odpočívat díky speciálnímu předplacenému balíčku SPA, který vám bude k dispozici se slevou. 

Více informací o kajutách na lodích naleznete na této stránce.

 

► AKTUÁLNÍ POZICE MSC DIVINA◄

 

MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT 

Články o tématu "MSC Divina" na webu Riviera Tour:

TECHNICKÉ INFORMACE A ROZMÍSTĚNÍ KAJUT NA MSC DIVINA (v češtině; POUZE ORIENTAČNÍ, AKTUÁLNĚ DOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ROZMÍSTĚNÍ KAJUT ZE STRANY LODNÍ SPOLEČNOSTI)

VŠECH 19 LODÍ SE VRACÍ NA MOŘE (prosinec 2021)

NÁVŠTĚVA LODĚ MSC DIVINA (video Youtube v angličtině)

 

Právní upozornění:

Všechny údaje na webu www.rivieratour.cz jsou informačního charakteru a mají klientům přiblížit vybavení lodí, servis na lodích a služby. Vybavení, služby a servis na lodích se může lišit a během času plavební společnost upravuje a mění služby, ceníky, obsah služeb apod. Služby na lodích, jejich rozsah a cenu určuje vždy plavební společnost. Proto pro uzavření cestovní smlouvy jsou vždy platné údaje a nabídka uvedená v cestovní smlouvě.

MSC Divina
pluje na těchto plavbách
Vyprodáno

S dopravou a delegátem
24 239 ŘECKO, TURECKO A PERLY ITÁLIE - VYPRODÁNO

Odjezd: 24. 10. 2024
Příjezd: 04. 11. 2024
Dnů: 12
Destinace: Středomoří
Loď: MSC Divina
Přístav nalodění - vylodění: Tuscania

Akční cena: 38 990 Kč€1 624 
s dopravou do přístavu a delegátem
Cena pro (do 11 let): 13 990 Kč€582
Cena pro (od 12 do 17 let): 14 990 Kč€624
Katalogová cena: 43 990 Kč / €1 832 

Více o této plavbě


Letenka v ceně
S dopravou a delegátem
901 PLAVBA VÝCHODNÍM KARIBIKEM NA MSC DIVINA

Odjezd: 15. 01. 2025
Příjezd: 28. 01. 2025
Dnů: 14
Destinace: Karibik a Severní Amerika
Loď: MSC Divina
Přístav nalodění - vylodění: Miami

Akční cena: 65 990 Kč€2 749 
s dopravou do přístavu a delegátem
Cena pro (do 11 let): 45 990 Kč€1 915
Cena pro (od 12 do 17 let): 45 990 Kč€1 915
Katalogová cena: 79 990 Kč / €3 332 

Více o této plavbě


S dopravou a delegátem
24 219 STŘEDOMOŘÍ A TOSKÁNSKO

Odjezd: 27. 06. 2024
Příjezd: 06. 07. 2024
Dnů: 10
Destinace: Středomoří
Loď: MSC Divina
Přístav nalodění - vylodění: Tuscania

Akční cena: 29 990 Kč€1 249 
s dopravou do přístavu a delegátem
Cena pro (do 11 let): 13 990 Kč€582
Cena pro (od 12 do 17 let): 14 990 Kč€624
Katalogová cena: 42 990 Kč / €1 790 

Více o této plavbě


S dopravou a delegátem
24 210 PERLY ITÁLIE A VÝCHODNÍ STŘEDOMOŘÍ 

Odjezd: 08. 05. 2024
Příjezd: 18. 05. 2024
Dnů: 11
Destinace: Středomoří
Loď: MSC Divina
Přístav nalodění - vylodění: Civitavecchia

Akční cena: 26 990 Kč€1 124 
s dopravou do přístavu a delegátem
Cena pro (do 11 let): 14 990 Kč€624
Cena pro (od 12 do 17 let): 15 990 Kč€666
Katalogová cena: 41 990 Kč / €1 749 

Více o této plavbě




























Kam plujeme
Rudé moře a Perský záliv
Před nedávnem jsme rozšířili nabídku plaveb právě do oblasti Perského zálivu a Rudého moře. Bylo pro nás velkým potěšením, že to byl krok správným směrem, spousta letitých mořeplavců vyhodnotila tyto plavbu jako nejlepší ze všech. V této destinaci můžete očekávat moderní velkoměsta, krásnou historii, starodávné arabské trhy s jejich kořeněnou vůní v kontrastu s luxusními obchodními domy. Výhodou těchto plaveb je i přímý let Vídeň - Dubaj.
Plavby v Rudé moře a Perský záliv

Kam plujeme
Exotické plavby
Pro opravdové cestovatele nabízíme velmi zajímavé plavby snad do všech koutů světa. Můžeme Vám připravit plavbu doslova na míru dle Vašich požadavků a možností. Naše letité zkušenosti spojené s cestováním po celém světě Vám pomůžou při poznávání krásných destinací a míst.
Plavby v Exotické plavby

Kam plujeme
Dálkové plavby a plavby kolem světa
Zažijte s námi opravdový životní zážitek. Udělejte radost sami sobě a vyrazte odpočívat, poznávat nové místa, nové kultury, světovou kuchyni, skvělé lidi, nádherná místa, památky. Na dálkových plavbách a na plavbě kolem světa s MSC Cruises můžete navštívit až 33 zemí a zavítat až do 52 destinací. Při přípravě této plavby se věnujeme každému zákazníkovi individuálně a připravíme pro Vás plavbu, na které se budeme snažit maximálně vyhovět vašim požadavkům a splnit tak váš životní sen.
Plavby v Dálkové plavby a plavby kolem světa

Kam plujeme
Exotické destinace karibiku
Naše opravdu srdeční záležitost. Kubu zkrátka milujeme a jsme velmi rádi,  že můžeme právě do této destinace pozvat i Vás.

Úplně jiný svět, úžasní lidé, radost ze života, rum a mojito, doutníky a nádherné ženy. Nečekejte luxus, nečekejte nadstandartní služby.

Užijte si opravdu KARIBIK takový jaký opravdu je. A je to vážně zážitek na celý život.
Plavby v Exotické destinace karibiku



Rudé moře a Perský záliv



Exotické plavby



Dálkové plavby a plavby kolem světa



Exotické destinace karibiku




Kontaktní formulář
Máte nějaký dotaz? Neváhejte nás kontaktovat, vše vám vysvětlíme a pomůžeme
* Vaše jméno

* E-mail

* Váš telefon



* Vaše zpráva




*Souhlasím se zpracováním osobních údajů










Důležité odkazy
	Prodejní místa
	Před objednáním plavby
	Pojištění na plavby  
	Omezení na plavbách
	Storna zájezdu
	Pojištění proti úpadku
	Všeobecné podmínky
	Informace pro prodejce
	Podmínky užití webu-Copyright
	Tiskopisy 
	Přílohy ke smlouvám
	Pro prodejce


Obchodní podmínky
	Před objednáním plavby
	Pojištění na plavby  
	Omezení na plavbách
	Pojištění proti úpadku
	Všeobecné podmínky


Navštivte náš 
[image: facebook][image: MSC logo]
[image: ]



Copyright © 2016 Riviera Tour, s.r.o.
Webové stránky vyrobili v [image: ]

Riviera Tour podporuje
[image: ]Pomáháme dětem, které to potřebují.


Publikování nebo další šíření obsahu serveru je bez písemného souhlasu společnosti Riviera Tour, s.r.o. zakázáno. RSS kanály serveru jsou určeny pouze pro osobní užití. Jakékoli kopírování, šíření nebo využívání obsahu RSS kanálů serveru bez předchozího písemného souhlasu není dovoleno. Na serveru použity materiály, fotografie a videa RIVIERA TOUR s.r.o., YOU TUBE, Wikipedia a MSC CRUISES



